
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 

 
 

Na podlagi 18. člena Statuta občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018)  
je Občinski svet Občine Brda na _____ seji dne ____________ sprejel 

 
 

S K L E P  
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda pooblašča župana za potrditev investicijske dokumentacije za vse 
projekte za katere je v Proračunu odprta proračunska postavka ali pa so projekti uvrščeni v 
Načrt razvojnih programov. 
 

2. 
 

Pooblastilo velja za proračunski leti 2022 in 2023.  
 

3. 
 

Z navedenim dokumentom se Občinski svet seznani na prvi naslednji redni seji. 
 

4. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka:  0321-12/2021- 
Datum:   
 

 
              ŽUPAN  
          Franc Mužič  
 
 


